
Российская Федерация 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН 

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД №7 ПОСЕЛКА УРШЕЛЬСКИЙ  

(МБДОУ д/с № 7 п. Уршельский) 

 

                                                           ПРИКАЗ 

«10» сентября 2020 г.                                                                                    84 а - Р 

«О внесении изменений,  

утверждении и введении  

в действие положения  

«Порядок и основание  

перевода, отчисления  

и восстановления  

воспитанников ДОУ.» 

На основании приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 25 июня 2020 года № 320 «О внесении изменений в порядок и 

условия осуществления перевода обучающихся из одной организации, 

осуществляющей образовательную деятельность по образовательным 

программа дошкольного образования в другие организации, утвержденные 

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 28 

декабря 2015 года № 1527, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в «Порядок и основание перевода, отчисления и 

восстановления воспитанников МБДОУ д/с № 7 п. Уршельский» 

2. Утвердить и ввести в действие «Порядок и основание перевода, 

отчисления и восстановления воспитанников МБДОУ д/с № 7 п. Уршельский 

(Приложение 1) 

3. Разместить «Порядок и основание перевода, отчисления и 



  


